МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МОГОТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛАСМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.03.2025 № 38-ОД

Об утверждении графика проведения
всероссийских проверочных работ в
2025 году в МБОУ Моготовской ОШ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», приказа Федеральной службы понадзору в сфере образования и науку от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждениисостава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийскихпроверочных работ в образовательных. организациях, осуществляющихобразовательную деятельность по образовательным программам начальногообщего, основного общего, среднего общего образования, а также перечняучебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работыв образовательных организациях, осуществляющих образовательнуюдеятельность по образовательным программам начального, общего, основногообщего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году) и в целяхосуществления мониторинга уровня и качества подготовки обучающихся всоответствии © федеральными государственными образовательнымистандартами и федеральными основными образовательными программами вМБОУ Моготовской ОШ в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее- ВПР) в 2025 году в МБОУ Моготовская ОШ согласно приложению 1кнастоящему приказу.
2.Ответственному организатору ВПР Сосковой МВ. :х организовать ознакомление графиком проведения ВПР,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МБОУ
Моготовская ОШ в срок до 14.03.2025;

. внести изменения в расписание занятий и график оценочных
процедур МБОУ Моготовская ОШ.

3. — Контроль за исполнением пр

Директор школы

Приложение 1
к приказу МБОУ Моготовская ОШ
от07.03.2025 № 38-ОД

График проведения ВПР в МБОУ Моготовская ОШ в 2025 году
Дата Учебный предмет | Урок | Кабинет Организатор в

аудитории
4 класс

11 апреля Русский язык з кабинет  |Бойко Г.С.
нач. классов
1

14 апреля Математика 3 кабинет | Бойко Г.С.
нач. классов
1

18 апреля Предмет по выбору |2,3 кабинет — |Бойко Г.С
нач. классов
1

21 апреля Предмет по выбору? |2,3 кабинет Бойко Г.С.
нач. классов
1

|| апреля Русский язык кабинет — | Врастенкова Е.Г.
русского
языка

14 апреля Математика (часть №) [2-3 кабинет — |Бадяка С.В
`Математика (часть 2) истории

18 апреля Предмет по выбору 1 |2-3 Кабинет — |Соскова МВ;
истории

21 апреля Предмет по выбору? |2-3 кабинет — | Дёмин Д.А.
истории

б класс
ППапреля Русский язык 2 кабинет — | Глазунова О.В;

нач. классов
Л

14 апреля `Математика 2.3 кабинет — | Глазунова О.В.
нач, классов
2

18 апреля Предмет по выбору! |2,3 кабинст — | Глазунова О.В.
нач. классов.
2

21 апреля Предмет по выбору? |23 кабинет — | Глазунова О.В.

нач. классов
2

7 класе
ППапреля Математика в кабинет

английского
языка

Бадяка С.В.

14 апреля Русский язык кабинет
русского
языка

Бурковников Д.А.

18 апреля Предмет по выбору 1 кабинет
теографии

Бурковников Д.А.

21 апреля Предмет по выбору 2 кабинст
географии

Бадяка С.В.

11 апреля Русский язык кабинет
русского.
языка

Бурковников Д.А.

14 апреля Математика. кабинет
английского
языка.

Задяка С.В.

18 апроля Предмет по выбору 1 кабинет
английского
языка.

Дёмин ДА.

21 апреля Предмет по выбору 2 23 Кабинет
английского
языка

Соскова М.В.